Blutspenden bis zum 01.08.2024

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

30.07.2024
15:00-19:30 Uhr

30.07.2024
14:00-20:00 Uhr

30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
13:00-18:00 Uhr

30.07.2024
09:30-18:30 Uhr

30.07.2024
10:00-14:00 Uhr

30.07.2024
11:00-18:00 Uhr

30.07.2024
12:00-19:00 Uhr

30.07.2024
13:00-18:00 Uhr

30.07.2024
15:00-19:30 Uhr

Wilfrath 42489
Haus d.Arbeiterwohlfahrt
Schulstr. 13

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kamp-Lintfort 47475 - Stadtkern
DRK Haus
Gohrstr. 74

Wesel 46483 - Innenstadt
Kreisverwaltung
Reeser Landstr. 31

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

30.07.2024
16:30-20:00 Uhr

30.07.2024
12:00-17:00 Uhr

30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
12:00-15:30 Uhr

30.07.2024
17:00-20:00 Uhr

30.07.2024
13:00-18:00 Uhr

30.07.2024
11:00-19:00 Uhr

30.07.2024
12:00-17:00 Uhr

30.07.2024
16:30-19:30 Uhr

30.07.2024
13:30-17:30 Uhr

30.07.2024
14:00-19:00 Uhr

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Siegen 57072
Siegbricke
Bahnhofstr.

Drolshagen 57489 - Germinghausen
Dorfgemeinschaftshaus
Alfons-Litticke-Weg 1

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Kamen 59174 - Kamen-Mitte
IKEA Kamen
Kamen Karree 1

Lippstadt 59556 - Cappel
Pfarrzentrum
Beckumer Str. 189

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Ruhr Park Bochum
Am Einkaufszentrum 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

30.07.2024
17:00-20:00 Uhr

30.07.2024
17:00-20:00 Uhr

30.07.2024
16:30-20:30 Uhr

30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
16:30-20:30 Uhr

30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
16:30-20:30 Uhr

30.07.2024
16:30-20:30 Uhr

30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
12:00-18:00 Uhr

30.07.2024
08:00-15:00 Uhr

Brilon 59929 - Alme
Gemeindehalle
Graf-von-Spee-Str..

Schmallenberg 57392 - Fleckenberg

Schitzenhalle
Latroper Str. 22 b

Beelen 48361
Axtbachhalle
Gaffelstadt 8

Bielefeld 33719 - Heepen
DRK-Zentrum
Ruggesiek 21

Ascheberg 59387 - Herbern
Jochen-Klepper-Haus
Ostlandstr. 9a

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Hopsten 48496
Schulzentrum
Am Schulplatz 2

Horstmar 48612 - Leer

Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule

Geschwister-Buller-Str. 1

Marienmiinster 37696 - Vorden

Pfarrheim
Marktstr. 14

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi

30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
15:30-20:00 Uhr

30.07.2024
16:30-19:30 Uhr

30.07.2024
13:00-18:00 Uhr

30.07.2024
17:00-20:30 Uhr

30.07.2024
11:00-17:00 Uhr

30.07.2024
15:30-19:00 Uhr

30.07.2024
15:30-19:30 Uhr

30.07.2024
15:30-20:00 Uhr

31.07.2024
10:00-14:00 Uhr

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Niederzissen 56651
Bausenberghalle
Horststr. 3

Bendorf 56170
Stadthalle
Am Yzeurer-Platz

Kurtscheid 56581
Wiedhdhenhalle
Schulstr. 5

Trier 54290 - Innenstadt

Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie

FleischstralRe 62

Mulheim 54486
Grafschafter Festhalle
Grafschafter Weg

Landau 76829
Blutspendemobil-Rathausplatz
Rathausplatz

Ludwigshafen 67069 - Oppau
Birgerhaus
Rosenthalstrale 4

Nalbach 66809
Litermont Halle
Josefstr. 11

Wallerfangen 66798
Walderfingia
Bungertstr.

Dortmund 44369
BFS Health
Hulshof 24



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

31.07.2024
14:00-20:00 Uhr

31.07.2024
15:00-19:00 Uhr

31.07.2024
14:30-18:30 Uhr

31.07.2024
13:00-18:00 Uhr

31.07.2024
15:00-19:00 Uhr

31.07.2024
11:00-18:00 Uhr

31.07.2024
15:00-19:00 Uhr

31.07.2024
12:00-19:00 Uhr

31.07.2024
12:00-16:00 Uhr

31.07.2024
15:00-19:00 Uhr

31.07.2024
13:00-18:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41466 - Reuschenberg
DRK-Einsatzzentrum
Am Sudpark/Bergheimer Str.

Heiligenhaus 42579
Kreissparkasse Dusseldorf, Filiale Heiligenhaus
Hauptstr. 160

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Bruhl 50321 - Brihl
Hochschule des Bundes fir 6f-, fentliche Vertwaltung
Willy-Brandt-Str. 1

Leverkusen 51371 - Rheindorf
Kath.Pfarrheim Zum HI.Kreuz
Memelstr.13a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

31.07.2024
15:00-19:00 Uhr

31.07.2024
15:30-19:00 Uhr

31.07.2024
18:00-20:30 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
16:00-19:30 Uhr

31.07.2024
13:00-18:00 Uhr

31.07.2024
11:00-19:00 Uhr

31.07.2024
16:30-19:30 Uhr

31.07.2024
12:00-17:00 Uhr

31.07.2024
14:00-19:00 Uhr

31.07.2024
13:30-17:30 Uhr

Hiuckelhoven 41836 - Baal
Burgerhaus Baal
Pastor-Bauer-Platz 1

Lindlar 51789
Realschule Lindlar
Wilh.-Breidenbach-Weg 8

Sundern 59846 - Langscheid
Schutzenhalle
Ringstr. 23

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44388 - Lutgendortmund
Kath. Pfarrheim St.Magdalena
Limbecker Str. 39

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Frondenberg 58730
DRK Heim
Harthaer Platz 4

Kamen 59174 - Kamen-Mitte
IKEA Kamen
Kamen Karree 1

Hamm 59071 - Mark

Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.V.

Marker Dorfstr. 45

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

31.07.2024
14:00-19:00 Uhr

31.07.2024
17:00-20:00 Uhr

31.07.2024
17:00-20:30 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
15:00-19:00 Uhr

31.07.2024
17:30-20:30 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
16:30-20:30 Uhr

31.07.2024
16:30-20:30 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Ruhr Park Bochum

Am Einkaufszentrum 1

Schmallenberg 57392 - Niedersorpe

Birgerhaus
Niedersorpe 45

Beverungen 37688
Stadthalle
Kolpingstr. 5

Herzebrock-Clarholz 33442
Motorradtreff, Brocker Mihle
Groppeler Str. 63

Detmold 32758 - Innenstadt
Kaufland
Ernst-Hilker-Str. 15

Brakel 33034 - Gehrden
Birgerhaus
Rathausstral3e

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33

Ascheberg 59387 - Herbern
Jochen-Klepper-Haus
Ostlandstr. 9a

Dulmen 48249 - Hiddingsel
Pfarrheim St. Georg
Neustr. 34

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Ibbenblren 49477
DRK-Haus
Groner Allee



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

31.07.2024
12:00-18:00 Uhr

31.07.2024
08:00-15:00 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
14:00-19:00 Uhr

31.07.2024
16:00-19:30 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
13:00-18:00 Uhr

31.07.2024
11:30-18:00 Uhr

31.07.2024
16:30-20:00 Uhr

31.07.2024
16:00-19:30 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Delbriick 33129 - Westenholz
Sport- u. Begegnungszentrum
Anton-Pieper-Str. 14

Koblenz 56068 - Altstadt
Haus der Begegnung -spat-
An der Liebfrauenkirche 20

Bad Neuenahr-Ahrweiler 53474
Evang.Gemeindezentrum
Wolfgang-Muller-Str. 7

Hahnstatten 65623
Dorfgemeinschaftshaus
Austrasse 4

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Wollstein 55597
Gemeindezentrum
Great-Barford-Str. 11

Nackenheim 55299
DRK-Heim
Henri-Dunant-Str. 1



Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

31.07.2024
17:00-20:00 Uhr

01.08.2024
15:30-19:00 Uhr

01.08.2024
15:00-19:30 Uhr

01.08.2024
15:00-19:00 Uhr

01.08.2024
14:00-20:00 Uhr

01.08.2024
16:00-19:00 Uhr

01.08.2024
14:30-19:00 Uhr

01.08.2024
13:00-18:00 Uhr

01.08.2024
11:00-18:00 Uhr

01.08.2024
12:00-19:00 Uhr

Beckingen 66701 - Reimsbach
Mehrzweckhalle, Reimsbach
Zur Platsch

Marpingen 66646 - Alsweiler
Kath. Pfarrheim,Alsweiler
Brunnenstr.

Disseldorf 40489 - Kaiserswerth
Stammbhaus Diakonie
Kaiserswerther Markt 32

Ratingen 40885 - Lintorf
Kath. Pfarrzentrum
Am Loken 69

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dormagen 41540 - Hackenbroich
Kath.Pfarrheim, St. Katharina
Am Burggraben 4

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck

Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25



Do
Do

01.08.2024
13:00-18:00 Uhr

01.08.2024
13:30-17:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben



