Blutspenden bis zum 01.08.2024

Di	30.07.2024 15:00-19:30 Uhr	Wülfrath 42489 Haus d.Arbeiterwohlfahrt Schulstr. 13
Di	30.07.2024 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Di	30.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Mönchengladbach 41063 Kliniken Maria Hilf Viersener Str. 450
Di	30.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Di	30.07.2024 09:30-18:30 Uhr	Kamp-Lintfort 47475 - Stadtkern DRK Haus Gohrstr. 74
Di	30.07.2024 10:00-14:00 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Kreisverwaltung Reeser Landstr. 31
Di	30.07.2024 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Di	30.07.2024 12:00-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	30.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	30.07.2024 15:00-19:30 Uhr	Erkelenz 41812 DRK-Haus Zur Feuerwache 8

Di	30.07.2024 16:30-20:00 Uhr	Düren 52353 - Mariaweiler Kath.Pfarrheim Klostergasse 7
Di	30.07.2024 12:00-17:00 Uhr	Wuppertal 42275 - Barmen Mobil Alter Markt Alter Markt
Di	30.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Di	30.07.2024 12:00-15:30 Uhr	Siegen 57072 Siegbrücke Bahnhofstr.
Di	30.07.2024 17:00-20:00 Uhr	Drolshagen 57489 - Germinghausen Dorfgemeinschaftshaus Alfons-Lütticke-Weg 1
Di	30.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	30.07.2024 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	30.07.2024 12:00-17:00 Uhr	Kamen 59174 - Kamen-Mitte IKEA Kamen Kamen Karree 1
Di	30.07.2024 16:30-19:30 Uhr	Lippstadt 59556 - Cappel Pfarrzentrum Beckumer Str. 189
Di	30.07.2024 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 Bernhard Brunnen Lange Str. 78
Di	30.07.2024 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende @Ruhr Park Bochum Am Einkaufszentrum 1

Di	30.07.2024 17:00-20:00 Uhr	Brilon 59929 - Alme Gemeindehalle Graf-von-Spee-Str
Di	30.07.2024 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Fleckenberg Schützenhalle Latroper Str. 22 b
Di	30.07.2024 16:30-20:30 Uhr	Beelen 48361 Axtbachhalle Gaffelstadt 8
Di	30.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Bielefeld 33719 - Heepen DRK-Zentrum Rüggesiek 21
Di	30.07.2024 16:30-20:30 Uhr	Ascheberg 59387 - Herbern Jochen-Klepper-Haus Ostlandstr. 9a
Di	30.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Rosendahl 48720 - Holtwick Nikolaus Grundschule Schulweg 24
Di	30.07.2024 16:30-20:30 Uhr	Hopsten 48496 Schulzentrum Am Schulplatz 2
Di	30.07.2024 16:30-20:30 Uhr	Horstmar 48612 - Leer Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule Geschwister-Buller-Str. 1
Di	30.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Marienmünster 37696 - Vörden Pfarrheim Marktstr. 14
Di	30.07.2024 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	30.07.2024 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15

Di	30.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Di	30.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Niederzissen 56651 Bausenberghalle Horststr. 3
Di	30.07.2024 15:30-20:00 Uhr	Bendorf 56170 Stadthalle Am Yzeurer-Platz
Di	30.07.2024 16:30-19:30 Uhr	Kurtscheid 56581 Wiedhöhenhalle Schulstr. 5
Di	30.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	30.07.2024 17:00-20:30 Uhr	Mülheim 54486 Grafschafter Festhalle Grafschafter Weg
Di	30.07.2024 11:00-17:00 Uhr	Landau 76829 Blutspendemobil-Rathausplatz Rathausplatz
Di	30.07.2024 15:30-19:00 Uhr	Ludwigshafen 67069 - Oppau Bürgerhaus Rosenthalstraße 4
Di	30.07.2024 15:30-19:30 Uhr	Nalbach 66809 Litermont Halle Josefstr. 11
Di	30.07.2024 15:30-20:00 Uhr	Wallerfangen 66798 Walderfingia Bungertstr.
Mi	31.07.2024 10:00-14:00 Uhr	Dortmund 44369 BFS Health Hülshof 24

Mi	31.07.2024 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Mi	31.07.2024 15:00-19:00 Uhr	Neuss 41466 - Reuschenberg DRK-Einsatzzentrum Am Südpark/Bergheimer Str.
Mi	31.07.2024 14:30-18:30 Uhr	Heiligenhaus 42579 Kreissparkasse Düsseldorf, Filiale Heiligenhaus Hauptstr. 160
Mi	31.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Mi	31.07.2024 15:00-19:00 Uhr	Oberhausen 46119 - Tackenberg Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade- Tackenberg Dorstenerstr. 406
Mi	31.07.2024 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mi	31.07.2024 15:00-19:00 Uhr	Mülheim 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	31.07.2024 12:00-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	31.07.2024 12:00-16:00 Uhr	Brühl 50321 - Brühl Hochschule des Bundes für öf-, fentliche Vertwaltung Willy-Brandt-Str. 1
Mi	31.07.2024 15:00-19:00 Uhr	Leverkusen 51371 - Rheindorf Kath.Pfarrheim Zum HI.Kreuz Memelstr.13a
Mi	31.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2

Mi	31.07.2024 15:00-19:00 Uhr	Hückelhoven 41836 - Baal Bürgerhaus Baal Pastor-Bauer-Platz 1
Mi	31.07.2024 15:30-19:00 Uhr	Lindlar 51789 Realschule Lindlar WilhBreidenbach-Weg 8
Mi	31.07.2024 18:00-20:30 Uhr	Sundern 59846 - Langscheid Schützenhalle Ringstr. 23
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	31.07.2024 16:00-19:30 Uhr	Dortmund 44388 - Lütgendortmund Kath. Pfarrheim St.Magdalena Limbecker Str. 39
Mi	31.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	31.07.2024 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	31.07.2024 16:30-19:30 Uhr	Fröndenberg 58730 DRK Heim Harthaer Platz 4
Mi	31.07.2024 12:00-17:00 Uhr	Kamen 59174 - Kamen-Mitte IKEA Kamen Kamen Karree 1
Mi	31.07.2024 14:00-19:00 Uhr	Hamm 59071 - Mark Kirchspiel/Märkischer Schützen, verein 1827 e.V. Marker Dorfstr. 45
Mi	31.07.2024 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 Bernhard Brunnen Lange Str. 78

Mi	31.07.2024 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende @Ruhr Park Bochum Am Einkaufszentrum 1
Mi	31.07.2024 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Niedersorpe Bürgerhaus Niedersorpe 45
Mi	31.07.2024 17:00-20:30 Uhr	Beverungen 37688 Stadthalle Kolpingstr. 5
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Herzebrock-Clarholz 33442 Motorradtreff, Brocker Mühle Groppeler Str. 63
Mi	31.07.2024 15:00-19:00 Uhr	Detmold 32758 - Innenstadt Kaufland Ernst-Hilker-Str. 15
Mi	31.07.2024 17:30-20:30 Uhr	Brakel 33034 - Gehrden Bürgerhaus Rathausstraße
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Heek 48619 DRK-Heim Stroot 33
Mi	31.07.2024 16:30-20:30 Uhr	Ascheberg 59387 - Herbern Jochen-Klepper-Haus Ostlandstr. 9a
Mi	31.07.2024 16:30-20:30 Uhr	Dülmen 48249 - Hiddingsel Pfarrheim St. Georg Neustr. 34
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Rosendahl 48720 - Holtwick Nikolaus Grundschule Schulweg 24
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Ibbenbüren 49477 DRK-Haus Groner Allee

Mi	31.07.2024 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Mi	31.07.2024 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 - Westenholz Sport- u. Begegnungszentrum Anton-Pieper-Str. 14
Mi	31.07.2024 14:00-19:00 Uhr	Koblenz 56068 - Altstadt Haus der Begegnung -spät- An der Liebfrauenkirche 20
Mi	31.07.2024 16:00-19:30 Uhr	Bad Neuenahr-Ahrweiler 53474 Evang.Gemeindezentrum Wolfgang-Müller-Str. 7
Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Hahnstätten 65623 Dorfgemeinschaftshaus Austrasse 4
Mi	31.07.2024 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Mi	31.07.2024 11:30-18:00 Uhr	Frankenthal 67227 Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz Rathausplatz
Mi	31.07.2024 16:30-20:00 Uhr	Wöllstein 55597 Gemeindezentrum Great-Barford-Str. 11
Mi	31.07.2024 16:00-19:30 Uhr	Nackenheim 55299 DRK-Heim Henri-Dunant-Str. 1

Mi	31.07.2024 16:00-20:00 Uhr	Beckingen 66701 - Reimsbach Mehrzweckhalle, Reimsbach Zur Plätsch
Mi	31.07.2024 17:00-20:00 Uhr	Marpingen 66646 - Alsweiler Kath. Pfarrheim, Alsweiler Brunnenstr.
Do	01.08.2024 15:30-19:00 Uhr	Düsseldorf 40489 - Kaiserswerth Stammhaus Diakonie Kaiserswerther Markt 32
Do	01.08.2024 15:00-19:30 Uhr	Ratingen 40885 - Lintorf Kath. Pfarrzentrum Am Löken 69
Do	01.08.2024 15:00-19:00 Uhr	Monheim 40789 - Sandberg Pfarrer-Franz-Boehm-Haus Sperberstr. 2
Do	01.08.2024 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Do	01.08.2024 16:00-19:00 Uhr	Dormagen 41540 - Hackenbroich Kath.Pfarrheim, St. Katharina Am Burggraben 4
Do	01.08.2024 14:30-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Geistenbeck Vorsthaus Heilig Geist Stapper Weg 331
Do	01.08.2024 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Do	01.08.2024 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Do	01.08.2024 12:00-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25

DO 01.08.2024 13:00-18:00 Uhr DO 01.08.2024 13:30-17:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Aachen 52062

Am Glaskubus-Mobil-

Holzgraben